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LEOGNAN ROSACE

- Poignée sur rosace ronde avec ressort 
de rappel

GARANTIE INOX AISI 304
(non adapté aux ambiances salines)

- Rosaces de fonction rondes en inox finition
brossé mat . 
Rosace clipsée sur sous-contruction (vis fournies)
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La rosace de béquille est
clipsée sur la sous-construction 
galvanisée  (4 trous de fixation).

Rosace INOX
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Sous-construction métal 
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IN110

IN120
IN121
IN124
IN123
IN122

IN110OB

Béquille/rosace
 
Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
LEOGNAN  O.B. Droite/Gauche

Inox

- Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40mm 
d’épaisseur

Finition 

Inox 304

Gamme Déco

Poignée OB coordonnée
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